
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº  58, de 24 de janeiro de 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no Regimento Interno e 

na Portaria Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do 

Processo nº 08190.093982/09-17.

RESOLVE:

Art.  1º  – Designar o servidor  VITOR ALVES BARCELOS DE CASTRO, 

Chefe  da  Seção  de  Aquisições  de  Tecnologia  de  Informação,  matrícula  nº  3559,  para 

exercer o encargo de GESTOR do Termo de Contrato nº 57/2011/MPF/PGR e o servidor 

RODRIGO  TRINDADE GONÇALVES,  Chefe  Substituto  da  Seção  de  Aquisições  de 

Tecnologia  de  Informação,  matrícula  nº  3918,  para  exercer  o  encargo  de  GESTOR 

SUBSTITUTO.

Art. 2º – Esta Portaria tem por finalidade atender à cláusula décima sétima do 

Termo de Contrato supracitado em relação à gestão contratual do objeto pertinente a 

este MPDFT. 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 82, 15 DE FEVEREIRO DE 2013.


